

和布克赛尔县 7 所农村幼儿园电炉灶及厨房设备采购合同

发包单位(以下简称甲方):和布克赛尔蒙古自治县教育和科学技术局

承包单位(以下简称乙方):乌鲁木齐鑫汇捷厨房设备有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》,本着“互惠互利,共同发展”的原则,在“平等、自愿”的基础上,结合实际情况,签定本合同并共同遵守,内容如下:

一、项目概况:

项目内容:和布克赛尔县 7 所农村幼儿园电炉灶及厨房设备采购项目

项目位置:采购人指定地点。

项目数量:详见合同附件:

二、制作、安装方式及质量、安全要求

1、乙方包工包料,包质量包安全,全面负责电炉灶及厨房设备等制作、运输和安装的整个过程。

2、乙方保证严格按照本合同及双方审定的采购文件等,所采用的材料与报价一致,符合相关设计要求,并保证电炉灶及厨房设备等达到标准要求。

三、制作、安装工期

1、乙方应在 2023 年 10 月 6 日完成电炉灶及厨房设备等的制作、安装工作,并书面申请甲方验收。

2、乙方在施工过程中如遇台风、雨天、停电等不可抗拒的自然界灾害而影响施工,乙方必须在不可抗力发生后 3 日内书面通知甲方,由甲方自行决定是否顺延工期或解除合同,并以书面形式告知乙方。

3、在乙方制作、安装电炉灶及厨房设备期间,因甲方单方面的原因导致未按合同约定付款而造成乙方无法按期完工,责任由甲方负责。

四、制作、安装的验收

甲方收到乙方验收申请,须在 7 个工作日内完成验收,并书面通知乙方验收是否合格。若最终验收不合格,乙方应在接到甲方验收不合格的书面通知之日起 10 日内返工,并书面通知甲方再

次验收,若仍不合格的,甲方有权解除合同,并要求乙方支付本合同总价款 10 %违约金,该违约金不能弥补甲方损失的,乙方予以补足。

五、合同价款及付款方式

(一)合同价款

合同总额为人民币 249520 元,即大写:贰拾肆万玖仟伍佰贰拾元整。该款项已包含材料费、制作费、安装费、人工费、运输费等电炉灶及厨房设备等制作、安装涉及的所有费用,除另有约定外,甲方无须再支付任何款项予乙方。

(二)付款期限和方式

1、甲乙双方于合同生效起,乙方向甲方支付合同总额 9%的款项,即人民币 22456 元,即大写:贰万贰仟肆佰伍拾陆元整,作为本合同履约金。

2、合同签订后五日内,甲方支付给乙方合同总额 100% 的款项,即人民币 249520 元,即大写:贰拾肆万玖仟伍佰贰拾元整。货物安装完毕验收合格后,甲方支付乙方合同总额的 9%合同履约金,即人民币 22456 元,即大写:贰万贰仟肆佰伍拾陆元整。

六、双方其他权利义务

1、电炉灶及厨房设备等制作和安装的施工过程中所出现的一切安全事故,造成的经济损失和人员伤亡的责任均由乙方负责处理并承担所有法律责任。

2、乙方保证严格按照双方约定制作和安装电炉灶及厨房设备等,因电炉灶及厨房设备等制作安装产生的质量、安全问题造成的一切纠纷,均由乙方负责处理并承担所有法律责任。

3、甲方及其委派人员有权监督乙方的施工。甲方发现乙方施工材料不合格、工程质量不达标、施工不规范等问题时,有权要求乙方予以整改,乙方应立即整改完毕;

4、甲方在下列情况下,有权拒接本合同第四条的约定支付合同款:

(1)甲方及其委派人员发现乙方施工材料不合格、工程质量不达标、施工不合乎规范等问题时,要求乙方整改,乙方没有整改或者尚未整改完毕的;

(2)乙方因施工发生责任事故,尚未处理完毕的;

(3)甲方应当负责现场施工的总协调工作,并为乙方提供水电。

合同附件:

项目名称: 和布克赛尔县 7 所农村幼儿园电炉灶及厨房设备采购项目

单位: 元

序号	名称	规格型号及主要技术参数	品牌	数量	单价	总价	备注
	厨具						
1	800mm 电磁双大锅 (核心产品)	功率: 2*20KW 2000*1200*800	宇厨	7 台	13100	91700	
	室内线缆						
1	和布克赛尔县查和特乡中心幼儿园	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	110 米	95	10450	
2	和布克赛尔县夏孜盖乡中心幼儿园	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	40 米	95	3800	
3	和布克赛尔县伊克乌图布拉格牧场中心幼儿园	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	36 米	95	3420	
4	和布克赛尔县布斯屯格牧场幼儿园	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	100 米	95	9500	
5	和布克赛尔县蒙古自治县巴音傲瓦乡幼儿园	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	50 米	95	4750	
6	和布克赛尔县蒙古自治县查干库勒乡中心幼儿园	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	20 米	95	1900	
7	和布克赛尔县铁布肯乌散乡中心幼儿园	国标纯铜 3*16+1. ZC-YJV22 护套材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽	金川	100 米	95	9500	
	室外电缆						
1	查和特幼儿园 电缆	国标纯铜 3*95+2. NH-YJV22. 护套材料采用阻燃交联聚乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯 含桥架、线槽, 安装费及附件。包含地面恢复。 95 高压电缆 50 米地理	金川	50 米	690	34500	
	幼儿玩教具						
1	鞋柜凳子	900*600*400 面料: 优质环保皮, 透气耐磨, 防潮, 防腐。	英利来	40 套	2000	80000	
货物制造、运输、包装、保险、后期服务、利润、税金及其它费用均含在单项报价中。							
总价: ¥249520 元 (大写: 贰拾肆万玖仟伍佰贰拾元整)							

